$      73.000.oo  

AGENCIAS Y TRABAJOS EN DERECHO                               $     741.000.oo 

TOTAL:............................................................................        $ 814.000.oo 

SON: OCHOCIENTOS CATORCE MIL PESOS MCTE. ($814.000.oo) 

La Sierra Cauca, nueve (9) de agosto de dos mil veintidós  (2022).  En la fecha agrego 
la presente liquidación de costas al cuaderno digital principal del expediente arriba 
referenciado.  

DENNIS JAGNAEL CRUZ PIAMBA 
                                                         Secretario